
1.6.2015



Vystupme ze šedivého davu..

Buďme barevní!



• Školu v Africe jsme postavili

• Podpoříme předškoláka,

který běhat nemůže

• Konto Bariéry 

nám pomohlo

vytipovat Petra



• Od tří měsíců života má diagnostikovanou genetickou 

vadu 

• Šestiletý Petr se pohybuje po kolenou

• Pro samostatný pohyb potřebuje odlehčený vozík

1
0

0
 
0

0
0

,
-

Zdravotní 

pojišťovna



Konto bariéry jako zprostředkovatel

• Veřejnost s rozdílnými potřebami

• 20 let činnosti rozdělilo Konto Bariéry stovky 

na 

zlepšení života lidí s handicapem

• Doplňuje možnosti státu tam, kde jeho pomoc 

nestačí

• Rehabilitační a kompenzační pomůcky, bezbariérové 

úpravy bytů, škol a dalších veřejných budov, vzdělání 

a pracovní uplatněním lidem s handicapem



RUN = svým během přispěješ někomu, kdo 

běhat nemůže = HELP

• Smyslem je umožnit Petrovi, aby mohl 

navštěvovat školu tak, jako vy

• Máte známé či kamarády, kteří by také 

chtěli podpořit Petra? Ať běží s námi..

• Odměna běžců – Barevné víření, 

na které potřebuješ bílé či černé tričko!



• Běhá se známé kolečko v parku 

(třídy pohromadě v určený čas sportovního dne)

• Každý běžec má svého sponzora (rodiče, kamaráda,..)

a odevzdá sponzorský list do 28.5.2015 na recepci

• Po doběhnutí se sečtou kolečka 

• Do 4.6.2015 přineste sponzorský dar do 

společné pokladničky





• 20 disciplín

• Mezi stanovišti se pohybujte ve trojicích

• Sportujte fér

• Dodržujte pravidla slušného chování

• Hlídejte si svou kartu (zápis výsledků)

• Rekordmani jednotlivých disciplín budou 

oceněni

• Hlídejte si včasný příchod na sraz 

k Run&Help do parku




